
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781,info@planettravel.com.mk –Лиценца А ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

        Вила -North lux-Полихроно 
Вилата “NORTH LUX”е нова вила и се состои од 10 апартмана. Се наоѓа на околу 
максимум 30-40 метри од прекрасната песочна плажа во центарот на 

Полихроно. Апартманите се пространи на приземје и прв кат и се состојат од комплет опремена кујна ,бања,ТВ, 
бесплатно користење на клима и Wi-Fi.На самата уличка која води кон плажата се наоѓаат маркет,таверна, бутик...  

 
 

ПЕРИОД      НОЌЕВАЊА  1/3 АПАРТМАНИ  1/5+1 ДУПЛЕКС 
22.05. - 01.06.  10    190 €    220 € 
01.06. – 11.06. 10    240 €    295 € 
11.06. - 21.06.  10    390 €    450 € 
21.06. – 01.07.  10    430 €    470 € 
01.07. – 11.07.  10    520 €    590 € 
11.07. - 21.07.  10    585 €    830 € 
21.07. – 31.07.  10    615 €    850 € 
31.07. – 10.08.  10    615 €    850 € 
10.08. - 20.08.  10    615 €    850 € 
20.08. - 30.08.  10    570 €    685 € 
30.08. – 09.09. 10    430 €    490 € 
09.09. – 19.09.  10    340 €   405 € 
19.09. - 29.09.  10    180 €    220 € 

 Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. Туристичка такса се 
доплаќа во објектот. 
ОПИС НА АПАРТМАНИТЕ:  
1/3 АПП за три лица, во спалната има еден брачен кревет со ширина 160 сантиметри и еден единичен со ширина 120 
сантиметри, ТВ, клима, кујна одвоена од спалната и тераса.  
1/5 +1 ДУПЛЕКС- 2 посебни спални(во едната брачен кревет со ширина 160 сантиметри+единечен со ширина 120 
сантиметри, а во другата 1 брачен со ширина 160 сантиметри и можност за плус еден дополнителен кревет) и во секоја 
спална има ТВ и клима, посебна заедничка кујна и бања со туш када и тераса.  
1/3+1 АПП за 4 лица ( дозволено плус 1 дете до 12 год во заеднички кревет со 2 возрасни ). Во спалната има еден брачен 
кревет ширина 160 цм и еден единечен ширина 120цм, ТВ, клима, кујна одвоена од спалната во која се наоѓа уште еден 
редовен кревет и тераса. 

Напомена:  
 Смените се однесуваат на апартман за 10 ноќевања 

 Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот  

 Сместување во собите е во 14 часот по локално време а напуштање на апартманите е до 09.30 часот по локално време 

  При сместувањето влегувате во чисти соби, но за време на престојот сами се грижите за хигиената. По завршување на 
Вашето летување, должни сте апартманот да го оставите во пристојна(чиста) состојба. Во случај на причинета штета за 
време на престојот,корисникот на апартманот ја надоместува штетата на сопственикот на вилата на лице место.  

 Организаторот на патувањето го задржува правото по пат на Last Minute понуда да ги објави и продаде останатите 
слободни капацитети во одредена вила по цени кои се разликуваат од оние кои се веќе објавени во ценовникот. Лицата 
кои претходно уплатиле својот аранжман немаат право на надомест на средствата на име на разлика во цената.  

 За уплатени два аранжмана 10+10 ноќевања одобруваме попуст од 10 % на вториот аранжман за сезонските смени од 
01.07.-30.08.  

 Цената на превозот на релација Скопје – Халкидики – Скопје изнесува: o возрасни: 35 € o деца од 2 до 12 години: 25 € o 
деца до 2 години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште)  
o Општите услови за патување на МАКСИМА ТУРС и СКТМ се составен дел на овој аранжман. 

1/3 +1 АПАРТМАН 
210€ 
275€ 
430€ 
450€ 
570€ 
630€ 
685€ 
685€ 
685€ 
580€ 
470€ 
360€ 
200€ 


